
3ème GT Tour Cévènnes-Roussillon
Classements après ES4 ZR4 L'Espinouse (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

14 LETONDEUR Olivier/LETONDEUR Tony Porsche GT 4 RS GT H 1 1 1 87,0 1 1 1 46,0

32 LAUBIE Charles/CROIBIEN Eve Porsche 911 GT H 2 2 2 191,0 104,0 104,0 2 3 3 90,0 44,0 44,0

24 BERNIER Frédéric/BERNIER Paul Mercedes AMG GTS GT H 3 3 3 203,0 116,0 12,0 1 2 1 46,0

43 CHAVAZ Bernard/SAUNER  Christophe Opel GT GT H 4 4 4 264,0 177,0 61,0 3 4 4 106,0 60,0 16,0

40 CHAVAZ John/ATUYER Anthony Audi R8 Spyder GT H 5 5 5 372,0 285,0 108,0 5 6 6 227,0 181,0 49,0

42 CHAVAZ Laurent/LANDRE Jérôme Chevrolet Corvette C8 GT H 6 6 6 435,0 348,0 63,0 4 5 5 178,0 132,0 72,0

34 AGARD Paul/GARNIER Christophe porsche 911 GT H 7 7 7 548,0 461,0 113,0 6 7 7 252,0 206,0 25,0

36 SPITZGLOUS Patrick/PARIENTE Sandrine Porsche 930 Turbo GT H 8 8 8 732,0 645,0 184,0 8 9 9 407,0 361,0 58,0

19 VALLET Philippe/SAADOUN Emilien Maserati 4200 GT GT H 9 9 9 739,0 652,0 7,0 10 10 11 576,0 530,0 91,0

45 MORAND Philippe/MORAND Jacques Porsche 964 C4 LG H 10 1 10 921,0 834,0 182,0 9 1 10 485,0 439,0 78,0

44 RIVET Jean Marc/RIVET Sylvie Porsche 991 cab LG H 11 2 11 951,0 864,0 30,0 12 2 13 634,0 588,0 1,0

38 GHIZOLI Carolle/GHIZOLI Julie ♥ Alpine A110 GT GT H 12 10 12 973,0 886,0 22,0 11 11 12 633,0 587,0 57,0

33 HEIMBURGER Philippe/MERGER Véronique Porsche  992 4S GT H 13 11 13 989,0 902,0 16,0 7 8 8 349,0 303,0 97,0

35 ROBERT Bruno/ROBERT Dominique Alpine A110S GT H 14 12 14 1047,0 960,0 58,0 15 14 16 797,0 751,0 13,0

37 BÉLOT Constantin/BELOT Patrick Alpine A110 GT GT H 15 13 15 1449,0 1362,0 402,0 20 19 21 1295,0 1249,0 59,0

25 LOPIN Paul/LOPIN Kilian Porsche  992 Turbo S GT H 16 14 16 1499,0 1412,0 50,0 13 12 14 760,0 714,0 126,0

21 ALLEMON Eric/ALLEMON Fabienne Porsche GT3 Touring GT H 17 15 17 1557,0 1470,0 58,0 17 16 18 1137,0 1091,0 294,0

30 FRAYSSINET Mathias/FRAYSSINET Romain Porsche 992 GT3RS GT H 18 16 18 1627,0 1540,0 70,0 21 20 22 1338,0 1292,0 43,0

22 ROBERT Ludovic/BROCHE Maïa Porsche 992 GT3 Touring GT H 19 17 19 1681,0 1594,0 54,0 19 18 20 1236,0 1190,0 86,0

39 BERTRAND Alain/BERTRAND Françoise Porsche 991  4 S cabriolet GT H 20 18 20 1699,0 1612,0 18,0 16 15 17 843,0 797,0 46,0

31 MICHEL Alexandre/LACOGNATA Julie Porsche 718 cayman S GT H 21 19 21 1701,0 1614,0 2,0 14 13 15 784,0 738,0 24,0

26 HAMELIN Christophe/BENA Julia Porsche 911 GT3RS GT H 22 20 22 1768,0 1681,0 67,0 18 17 19 1150,0 1104,0 13,0

10 GOURGEON Laurent Alpine A110 GT H 23 21 23 1928,0 1841,0 160,0 26 24 27 1585,0 1539,0 15,0

28 BEAUFILS Christophe/BEAUFILS Estelle Porsche Cayman GT4 GT H 24 22 24 2056,0 1969,0 128,0 23 22 24 1421,0 1375,0 39,0

17 DEL BEATO Jean-luc/GHANASSIA Isabelle Porsche Cayman GT4 GT H 25 23 25 2061,0 1974,0 5,0 22 21 23 1382,0 1336,0 44,0

46 BERNARD Lyonel/ETETEBE Edwige Porsche 924 LG H 26 3 26 2092,0 2005,0 31,0 24 3 25 1428,0 1382,0 7,0
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41 CHAVAZ Pierre/AGERON Thierry Audi  R8 GT H 27 24 27 2104,0 2017,0 12,0 27 25 28 1619,0 1573,0 34,0

20 CHOLLEY Eric/CHOLLEY Sandra Aston Martin V12 Vantage GT H 28 25 28 2171,0 2084,0 67,0 28 26 29 1621,0 1575,0 2,0

9 FERTÉ Pierre/PERON Matthieu Porsche 911 LG H 29 4 29 2174,0 2087,0 3,0 30 4 31 1819,0 1773,0 149,0

18 CAMATTE Gilles/CAMATTE Jérémy Alpine  A110 GT GT H 30 26 30 2313,0 2226,0 139,0 29 27 30 1670,0 1624,0 49,0

23 COISNE Hubert/BRICE Etienne Porsche 991 GT3 GT H 31 27 31 2413,0 2326,0 100,0 25 23 26 1570,0 1524,0 142,0

15 BOUTEYRE Laurent/MICHEL Poirieux Porsche 911 991 GT3 GT H 32 28 32 2448,0 2361,0 35,0 32 29 33 1906,0 1860,0 71,0

2 COISNE Bernard/COISNE Marie Porsche GT 3 Touring GT H 33 29 33 2718,0 2631,0 270,0 37 34 38 2108,0 2062,0 60,0

29 DE DUVE Damien/DE DUVE Charles Antoine Porsche GT3 GT H 34 30 34 2720,0 2633,0 2,0 31 28 32 1835,0 1789,0 16,0

7 BOURJA Jean-Baptiste/SIROTINA Elena Alpine  A110 GT H 35 31 35 2726,0 2639,0 6,0 35 32 36 2022,0 1976,0 25,0

4 SELVE Sébastien/SELVE Françoise Alpine A110 S GT H 36 32 36 2749,0 2662,0 23,0 33 30 34 1989,0 1943,0 83,0

5 CORMORECHE Didier/BERLENGUER Delphine Porsche Gt3 RS GT H 37 33 37 2782,0 2695,0 33,0 36 33 37 2048,0 2002,0 26,0

6 CHINEAU Christophe/CHINEAU Ghislaine Lamborghini Huracan STO GT H 38 34 38 2885,0 2798,0 103,0 34 31 35 1997,0 1951,0 8,0

8 MAZET Pierre-Louis/POLO-TACCHIA Pierre Porsche GT3RS GT H 39 35 39 3273,0 3186,0 388,0 38 35 39 2498,0 2452,0 390,0

3 MARCON Philippe/BERGIER Jean-Michel Porsche 911 GT3 GT H 40 36 40 3586,0 3499,0 313,0 40 37 41 2525,0 2479,0 6,0

1 CUBAYNES Jean-Luc/EL FARES Mohamed Porsche GT4RS GT H 41 37 41 3661,0 3574,0 75,0 41 38 42 2540,0 2494,0 15,0

11 REDDING Thomas/BOUSQUET Charline Porsche GT 3 Touring GT H 42 38 42 3717,0 3630,0 56,0 42 39 43 2638,0 2592,0 98,0

12 MALACHANE Olivier/MALACHANE Virginie Porsche 991.2 GTS CABRIOLET GT H 43 39 43 3796,0 3709,0 79,0 39 36 40 2519,0 2473,0 21,0

43 classés
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